
NOVINKY 2015/2016
Platnost od 16. 11. 2015



Novinkou v nerezových dřezech určených pro horní montáž jsou dřezy řady Smart - 
SRX 611-86 a SRX 611-86 LB.

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

skrytý přepad skrytý přepad

Nerezové dřezy Smart

SRX 611-86

Materiál
                  nerez
 

SRX 611-86 LB

Materiál
                  nerez

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 mm x 500 mm
Výřez 840 mm x 480 mm
Dřez 340 mm x 400 mm x 190 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4” s odb. na 
myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 mm x 500 mm
Výřez 840 mm x 480 mm
Dřez 450 mm x 400 mm x 190 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsporu místa 6/4” s odb. na 
myčku
Možnost objednat otvor pro baterii

Cena Cena

ilustrační foto



8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)
 

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
 

skrytý přepad skrytý přepad

Novinkou v nerezových dřezech jsou dřezy řady Box - BXX 210/110-45 
a BXX 210/110-54. Dřezy jsou určeny pro spodní montáž, montáž do roviny i horní 
montáž s plochým okrajem. 

plochý okraj plochý okraj

Plochý okraj! Plochý okraj!

2  3Nerezové dřezy Box 

BXX 210/110-45

Materiál
                  nerez

BXX 210/110-54

Materiál
                  nerez

Spodní skříňka od 600 mm - spodní montáž
Spodní skříňka od 500 mm - montáž do roviny, 
horní montáž
Rozměry 490 mm x 450 mm
Výřez Dle šablony
Dřez 450 mm x 410 mm x 200 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku

Spodní skříňka od 800 mm - spodní montáž
Spodní skříňka od 600 mm - m. do roviny, h. 
montáž
Rozměry 580 mm x 450 mm
Výřez Dle šablony
Dřez 540 mm x 410 mm x 200 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku

Cena Cena



DOSTUPNÉ 
BARVY

onyx šedý kámen sahara

Novinkou ve fragranitových dřezech jsou dřezy řady Malta - BSG 611-62 
a BSG 611-78/39 ve třech barevných provedeních - onyx, šedý kámen a sahara.

80125

35
25

15

! !

80235

35
25

15

Dřezy Fragranit Malta

BSG 611-62

Barva
                    

BSG 611-78/39

Barva
                    

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 mm x 435 mm
Výřez 600 mm x 415 mm (rádius 20 mm)
Dřez 340 mm x 355 mm x 200 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkov. do skříňky od 600 mm

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 mm x 435 mm
Výřez 760 mm x 415 mm (rádius 20 mm)
Dřez 390 mm x 355 mm x 200 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkov. do skříňky od 600 mm

V prodeji od prosince 2015 V prodeji od prosince 2015

 
 
onyx   
 
šedý kámen  
 
sahara 

 
 
onyx   
 
šedý kámen  
 
sahara 

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

Cena Cena



NOVÉ BARVY

šedá vulcan krémová

Nově představujeme dřezy OID 611-62 a OID 611-78 ve třech nových barvách - 
šedá, vulcan a krémová.

OID 611-62

Barva
            

OID 611-78

Barva
            

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 mm x 500 mm
Výřez 600 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkov. do skříňky od 600 mm

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 mm x 500 mm
Výřez 760 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
Možnost umístit dávkovač saponátu
4 místa pro vyražení otvoru
Pozor! Umístění dávkov. do skříňky od 600 mm

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

4  5Dřezy Tectonite® Orion

skrytý přepad skrytý přepad

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 

Cena Cena



SET T23 (OID 611-62 + Samoa)

SET T31 (OID 611-78 + Samoa)

SET T24 (OID 611-62 + FN 0147.031)

SET T32 (OID 611-78 + FN 0147.031)

+                                           

+                                           

cena setu
7 018 Kč vč. DPH

cena setu
7 260 Kč vč. DPH

cena setu
9 075 Kč vč. DPH

cena setu
9 196 Kč vč. DPH

katalogová cena setu
8 833 Kč vč. DPH

katalogová cena setu
9 015 Kč vč. DPH

katalogová cena setu
10 951 Kč vč. DPH

katalogová cena setu
11 132 Kč vč. DPH

Tectonite® dřezy OID 611-62 a OID 61-78 ve třech nových barvách Vám nabízíme i v cenově výhodných setech s bateriemi 
Samoa a FN 0147.031. Do objednávek uvádějte vždy označení setu. V případě neuvedení správného označení Vám bude 
fakturování zboží za standartní ceny. Příklad objednávky: Mám zájem o dřez OID 611-62 vulcan a baterii FN 0147.031. V tomto 
případě posílám objednávku ve tvaru: SET T24 vulcan. 

Sety Tectonite®

Dřez 
OID 611-62

Barva
            

Dřez 
OID 611-78

Barva
            

Baterie
Samoa

Baterie
Samoa

Baterie
FN 0147.031

Baterie
FN 0147.031

Dřez
OID 611-78

Barva
            

Dřez
OID 611-78

Barva
            

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 mm x 500 mm
Výřez 600 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
POZOR! bez otvoru na baterii (otvor lze 
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 mm x 500 mm
Výřez 760 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
POZOR! bez otvoru na baterii (otvor lze 
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 mm x 500 mm
Výřez 600 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp. místa 6/4” s odb. na myčku
POZOR! bez otvoru na baterii (otvor lze 
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 mm x 500 mm
Výřez 600 mm x 480 mm
Dřez 350 mm x 430 mm x 180 mm
Cena zahrnuje: 
Sítkový ventil 3 1/2” s přepadem
Sifon pro úsp.místa 6/4” s odb. na myčku
POZOR! bez otvoru na baterii (otvor lze 
vyvrtat vykruž. vrtákem přímo při montáži)

Tlaková
Materiál Chrom

Tlaková
Barva Chrom

Tlaková
Materiál Chrom
S vytahovací koncovkou

Tlaková
Barva Chrom
S vytahovací koncovkou

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

 
 
šedá  
 
vulcan  
 
krémová 

+                                           

+                                           



FP 0408.031
Materiál Chrom
Objednací číslo 115.0290.408

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360° 
Připojení Hadičky 40 cm

FP 9733.031
Materiál Chrom
Objednací číslo 115.0159.733

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360° 
Připojení Hadičky 40 cm

FP 8244.031
Materiál Chrom
Objednací číslo 115.0278.244

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120° 
Se sprchou
Opletená sprchová hadice 70 cm
Připojení Hadičky 40 cm

FP 8245.031
Materiál Chrom
Objednací číslo 115.0278.245

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360° 
Připojení Hadičky 40 cm

6  7Baterie
Představujeme Vám 4 chromové baterie v těch nejmodernějších designech. 

120  121Ambient

Acabado
 
 

Cromo
Extraíble

Acabado
 
 

Cromo

AMBIENT PULL-OUT
Monomando de caño alto
FUN 115.0265.999
EAN
Precio € 214

Modo ducha/chorro
Caño extraíble
Cartucho cerámico
Altura total 418 mm
Caída de agua 207 mm
Rotación 180°
Base Ø 50 mm

AMBIENT
Monomando de caño alto
FUN 115.0266.447
EAN
Precio € 137

Cartucho cerámico
Altura total 375 mm
Caída de agua 238 mm
Rotación 360°
Base Ø 50 mm

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)
 

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)
 

Cena

Cena

Cena

Cena



FDW 908 IB WH
Provedení Nerez/bílá
Objednací číslo 110.0368.794
Cena

FDW 908 IB XS
Provedení Nerez/černá
Objednací číslo 110.0365.588
Cena 
 
 

Energetická třída B
Montážní šířka 88 cm
Provedení Nerezový povrch/bílé sklo
Provedení Nerezový povrch/černé sklo
Digitální displej
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
4 stupně výkonu, intenzivní stupeň a doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED lišta 1 × 7 W
S vnějším odtahem i s recirkulací
Hmotnost 36 kg

Technické specifikace

Příslušenství

21

UF 09 - 112.0262.703
Pachový filtr s vysokou 
účinností s aktivním uhlím
(lze 5-8 × umýt v myčce nád.)
Cena

112.0174.991
Dálkový ovladač
Cena 

Odsavač par Downdraft 
Novinkou z řady odsavačů par je ostrůvkový-výsuvný odsavač par Downdraft 
v bílém provedení - FDW 908 IB WH a v černém provedení - FDW 908 IB XS.

332

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů. 

ENERGY
PLUS800

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 38 dB(A)re1pW 26 dB(A)re 20 µPa 160 m3/h

2. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

3. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 340 m3/h

4. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A) re 20 µPa 420 m3/h

int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A) re 20 µPa 670 m3/h

Výkon motoru 277 W

Stupně výkonu 4 + int. 
+ doběh

Průměr odtahu 150 mm

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

 5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)
 

FDW 908 IB WH

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
 

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
 

FDW 908 IB XS 88



Odsavač par Maris 
Novinkou z řady komínových odsavačů par je Maris Plus dostupný ve třech šířkách 
- 90 cm, 80 cm a 60 cm a to v bílém provedení - FMPL 906 WH B, FMPL 806 WH B 
a FMPL 606 WH B.  

8  9

BRUSHLESS

FMPL 906 WH B

FMPL 606 WH B

Energetická třída A+
Montáž na stěnu
Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMPL 906 BK B 90 cm
FMPL 806 BK B 80 cm
FMPL 606 BK B 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Bílé sklo + nerezový proužek
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, intenzivní stupeň a doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem nahoru
je nutno objednat teleskopický komínek
Hmotnost 18 kg

Technické specifi kace

Příslušenství

2 51 3 4

UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače
Kulatý pachový fi ltr s 
aktivním uhlím
Cena

112.0197.447 - nerez
Teleskopický komínek 
(pro vnější odtah)
výška 51 až 98 cm, 300 × 200 mm
Cena

112.0285.280 - bílá
Teleskopický komínek 
(pro vnější odtah)
výška 51 až 98 cm, 300 × 200 mm
Cena

112.0174.991
Dálkový ovladač
Cena 

ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka Ø 150 mm
Cena 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 484 Kč (vč. DPH)

400 Kč (bez DPH)
 

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 650 m3/h

int. 73 dB(A)re1pW 51 dB(A) re 20 µPa 870 m3/h

Výkon motoru 272 W

Stupně výkonu 3 + int.
+ doběh

Průměr odtahu 150 mm

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

FMPL 906 WH B
Provedení Bílá
Objednací číslo 
110.0338.358
Cena

FMPL 806 WH B
Provedení Bílá
Objednací číslo 
110.0338.356
Cena

FMPL 606 WH B
Provedení Bílá
Objednací číslo 
110.0338.351
Cena

498 - 598 - 698

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

možnost odtahu dozadu

24 079 Kč (vč. DPH)
19 900 Kč (bez DPH)
 

23 716 Kč (vč. DPH)
19 600 Kč (bez DPH)
 

22 748 Kč (vč. DPH)
18 800 Kč (bez DPH)
 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm



Odsavač par Maris
Novinkou z řady komínových odsavačů par je Maris Plus dostupný ve třech šířkách 
- 90 cm, 80 cm a 60 cm a to v černém provedení - FMPL 906 BK B, FMPL 806 BK B 
a FMPL 606 BK B.



FMPL 906 BK B
Provedení Černá
Objednací číslo 
110.0338.357
Cena

FMPL 806 BK B
Provedení Černá
Objednací číslo 
110.0338.355
Cena

FMPL 606 BK B
Provedení Černá
Objednací číslo 
110.0338.340
Cena

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.                          

BRUSHLESS

FMPL 906 BK B

FMPL 606 BK B

10  11

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)
 

22 385 Kč (vč. DPH)
18 500 Kč (bez DPH)
 

21 901 Kč (vč. DPH)
18 100 Kč (bez DPH)
 

Příslušenství

2 51 3 4

UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače
Kulatý pachový fi ltr s 
aktivním uhlím
Cena

112.0197.447 - nerez
Teleskopický komínek 
(pro vnější odtah)
výška 51 až 98 cm, 300 × 200 mm
Cena

112.0285.288 - černá
Teleskopický komínek 
(pro vnější odtah)
výška 51 až 98 cm, 300 × 200 mm
Cena

112.0174.991
Dálkový ovladač
Cena 

ZK 150 - 133.0056.646
Zpětná klapka Ø 150 mm
Cena 1 089 Kč (vč. DPH)

 900 Kč (bez DPH)
 

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 484 Kč (vč. DPH)

400 Kč (bez DPH)
 

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)
 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

498 - 598 - 698

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

10

11

28
2

45
0 

m
in

.

45
0 

m
in

.

Ø160

328

28
2

10
4.

4
17

622
7

Ø12

Ø160

Ø8

Ø6

260

220

možnost odtahu dozadu

Energetická třída A+
Montáž na stěnu
Volný prostor pro hlavu
Montážní šířka:
FMPL 906 BK B 90 cm
FMPL 806 BK B 80 cm
FMPL 606 BK B 60 cm
Dopor. výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo + nerezový proužek
Senzorové ovládání
Štěrbinové odsávání
3 stupně výkonu, intenzivní stupeň a doběh
Elektronicky řídicí obvod
Ukazatel nasycení filtru
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, stmívatelné
S vnějším odtahem i s recirkulací
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem nahoru
je nutno objednat teleskopický komínek
Hmotnost 18 kg

Technické specifi kace
Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 µPa 280 m3/h

2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 µPa 480 m3/h

3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 µPa 650 m3/h

int. 73 dB(A)re1pW 51 dB(A) re 20 µPa 870 m3/h

Výkon motoru 272 W

Stupně výkonu 3 + int.
+ doběh

Průměr odtahu 150 mm

50
0 

m
m

300 mm

200 mm



Franke s. r. o.  
Kolbenova 17 
190 00 Praha 9  
Česká republika 
Tel. +420 281 090 431-3 
Fax  +420 281 862 027 
www.franke.cz 


